

Van Raaij Aanhangwagens

 Marco van Raaij  
 Broekstraat 70  
 6612 AD Nederasselt  
 Niederlande

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF210403528  
 Kundennr.: 18192  
 Datum: 29. april 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210403683 vom 28.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210403683: Externe Belegnr. WACHT! / 251937 -				
1	21074		<b>Gasfeder 10/22, 1100 N, L=130</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	2	STCK	11,90	23,80
2	40110		<b>BÜNTE Disselbevestiging VK 60mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,01 kg	2	STCK	6,83	13,66
3	20209		<b>Combi-touwhaak, 50 x 41 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	20	STCK	1,55	31,00
4	202090		<b>Touwhaak, 50 x 45 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg	20	STCK	1,15	23,00
5	20219		<b>Kunststof huifzeilkoord, 8 mm, met nylonkern</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 5,00 kg	100	Stück	0,47	47,00
6	202331		<b>Spanhaak metaal, verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg	200	STCK	0,28	56,00
7	20239		<b>Elastiek kabel 8 mm, zwart</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,86 kg	100	STCK	0,54	54,00
8	20246		<b>S-haak, 4,5 x 45 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	100	STCK	0,16	16,00
9	42538		<b>DAKEN Verschluss mit</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,60 kg	2	STCK	10,20	20,40
10	63759		<b>Radkralle</b>	1	STCK	19,83	19,83

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210403528

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg				
11	10179		CEE-Adapterkabel, 3-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 1,99 kg	4	STCK	9,26	37,04
12	700490		AL-KO Afsluitdeksel voor ankerplaat, 10 x 13 x 11 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,00 kg	200	STCK	0,31	62,00
13	10274		ANDERSON SB175 Stecker, grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	STCK	8,95	179,00
14	40555		Sjorband voor wielbeveiliging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 92,00 kg	50	STCK	11,95	597,50
15	20609		ACEBIKES Steadystand Cross Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	1	STCK	93,03	93,03
16	20610		ACEBIKES Steadyst. Cross Basic Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,78 kg	2	STCK	59,18	118,36
17	20396		Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,00 kg	100	STCK	0,40	40,00
18	20395		Karabijnhaak 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,30 kg	50	STCK	0,25	12,50
19	402892		Bordwandhalteseil 360 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	6	STCK	2,16	12,96
20	60531		HAPERT Zurr-Verschluss abschli Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	STCK	10,95	43,80
21	10993		HUMBAUR Unit Verticaal Links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	30,05	60,10
22	10994		HUMBAUR Unit Verticaal Rechts, (incl. Achteruit) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	30,05	60,10
23	10998		HUMBAUR Glas Verticaal Links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	25,61	102,44

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210403528

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
24	10999		<b>HUMBAUR Glas Verticaal Rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	25,61	102,44
25	14902		<b>BÜNTE Safety Box, Compleet</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 106,56 kg Backorder of Order: DA210007929 Your Document No.: BEZOEK 15.04	48	Stück	6,95	333,60
26	20607		<b>ACEBIKES Kurze Motorradstandsc</b>	4	Stück	65,00	260,00
27	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>2.419,56</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: NL808634938B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403528 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	315,4980